с Карата

ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе

«09» января2020 года

Место составления протокола: Ахвахский район с.Карата Администрация МР
«Ахвахский район» Республики Дагестан
Дата и время составления протокола: «09» января 2020 года в 09:00

Организатор аукциона - Администрация МР «Ахвахский район» Республики
Дагестан
Постоянно действующая комиссия по рассмотрению заявок (далее - Комиссия),

созданная на основании распоряжения главы МР «Ахвахский район» муниципального
района Республики Дагестан от 04.12.2018 № 87, в следующем составе:

Галбацдибиров
М.Н..
Алибегов А.З

Аюбов Р.А.

Члены комиссии:
Газиев Г.Д.

Абдурахманов
А.С.

председатель комиссии, начальник отдела кадров и
права администрации МР «Ахвахский район»
заместитель председателя начальник отдела сельского
хозяйства и экономики администрации МР «Ахвахский
район»
секретарь комиссии, главный специалист
имущественных и земельных отношений
администрации МР «Ахвахский район»

специалист 1 категории отдела кадров и права по
юридическим вопросам;
Ведущий специалист по связам СМИ управления
делами

Абдурахманов
М.А.

Бухгалтер администрации
управляющий) района;

(контрактный

-Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе по продаже

муниципального имущества (далее - Аукцион), назначенного на 13.01.2020г.
Извещение о проведении Аукциона размещено на официальном сайте Российской

Федерации www.torgi.&ov.ru

Предмет Аукциона -  продажа муниципального имущества:
Jlor №2: ПАЗ 32053-70, 2006 года выпуска с государственным
регистрационным знаком Е 589 КА 05, идентификационный номер VIN
X1N3205EX60009112.

Согласно Электронному журналу приема заявок для участия в Аукционе поданы
заявки от следующих претендентов:

№ заявки Дата подачи заявки Претендент
30.12.2019 20:26:59 (+03:00) Бадиров Гаджимурад Семедович

31.12.2019 12:24:39 (+03:00) Тагиров Заур Тагирович

Отозванные заявки: нет.

Рассмотрев заявки претендентов с представленными документами. Комиссия решилд.

1. Допустить к участию в Аукционе и признать участниками Аукциона

Бадиров Гаджимурад Семедович

Тагиров Заур Тагирович

2. Отказов в допуске к участию в Аукционе: нет.

Подписи членов комиссии: